
R A D A M I E J S K A 
w Opatowie 

Uchwała Nr X L V I I / 371 / 2014 
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 24 stycznia 2014 roku 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2014 
Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Opatowie. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), § 33 ust.l 
Statutu Gminy Opatów uchwalonego uchwałą Nr X/80/2003 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 4 lipca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Opatów (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 206, poz. 1912 
z późniejszymi zmianami). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się plan pracy na rok 2014 przedłożony przez Komisję Oświaty, 
Wychowania, Kultury, Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej 
w Opatowie, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Mjgjskiej w Opatowie 

I mgr Tomasz Staniek / 



Załącznik N 1 
do udiwal>' Nr XLVII/371/2014 
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 24 stycznia 2014 roku 

PLAN PRACY, KOMISJI OŚWIATY, WYCHOWANIA, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ SPORTU I TURYSTYKI 
RADY MIEJSKIEJ WOPATOWIENA 2014 ROK. 

Zadanie do wykonania Ternnin Przygotowanie materiałów Uczestniczący w posiedzeniu 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy 
Komisji na 2014 rok. 

2. Analiza i opiniowanie zatożeń 
budżetowych IVIiasta i Gminy na 2014 rok 
w działach: oświata, kultura, sport. 

3. Sprawy różne. 

styczeń 
Komisja 
Skarbnik Gminy 
Dyrektorzy placówek 

Komisja Oświaty i Komisja Budżetu 
Burmistrz 
Skarbnik Gminy 

1. Podsumowanie sezonu sportowego 
i zapoznanie z planami organizacji 
sportowych (OKS, UKS). 

2. Sprawy różne. 

luty 
Komisja 
Prezesi Klubów Sportowych 
i Stowarzyszeń 

Komisja 
Prezesi Klubów Sportowych 
i Stowarzyszeń 

1. Podsumowanie działalności 
Opatowskiego Ośrodka Kultury oraz 
Biblioteki za 2013 rok oraz zapoznanie 
z planami pracy na rok bieżący. 
Wizyta w placówkach. 

2. Sprawy bieżące. 

marzec 
Komisja 
Dyrektor OOK 
Dyrektor Biblioteki 

Komisja 
Dyrektor OOK 
Dyrektor Biblioteki 

1. Ocena zaawansowania rewitalizacji 
obiektów sportowo - rekreacyjnych. 

2. Sprawy bieżące. 
kwiecień 

Komisja 
Burmistrz 
Referat Inwestycji i Drogownictwa 
UIVIi G 

Komisja 
Burmistrz 
Referat Inwestycji i Drogownictwa 
UMiG 



1. Informacja o działalności organizacji 
pozarządowych 

2. Sprawy bieżące. 
maj 

Komisja 
Przedstawiciele ZHP, TPZO 

Komisja 
Przedstawiciele ZHP, TPZO 

1. Podsumowanie pracy placówek 
oświatowych w roku szkolnym 2013/14. 

2. Sprawy bieżące. 
czerwiec 

Komisja 
Dyrektorzy szkół i przedszkola. 

Komisja 
Dyrektorzy szkół i przedszkola. 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa, zagrożeń 
i patologii wśród dzieci i młodzieży. 

2, Sprawy bieżące. 
lipiec 

Komisja 
Przedstawiciel Policji 
Straż Miejska 
Kierownik OPS 

Komisja 
Przedstawiciel Policji 
Straż Miejska 
Kierownik OPS 

1. Ocena przygotowania placówek 
oświatowych do nowego roku szkolnego, 
wizyta w szkołach i przedszkolu, 

2. Sprawy bieżące. 

wrzesień 
Komisja 
Dyrektorzy placówek 

Komisja 
Dyrektorzy placówek 

1. Opracowanie wniosków do projektu 
budżetu Gminy na 2015 rok. 

2. Sprawy bieżące. 
paidziernik 

Komisja Komisja 

1. Podsumowanie sezonu turystycznego, 
2. Informacja Ref. RGRiNK UMiG. 
3. Sprawy bieżące. 

listopad 
Komisja 
Przedstawiciel PTTK 
Pracownik ds. promocji UIVliG 

Komisja 
Przedstawiciel PTTK 
Pracownik ds. promocji UMiG 

1. Podsumowanie prac Komisji za 2014 rok. 
2. Wstępne założenia do planu pracy 

Komisji na 2015 rok. 
3. Sprawy bieżące. 

grudzień 
Komisja Komisja 

Przewodniczący Komisji 
• ^-^ 

I Grzegdi:;̂  Maliński/ 

Przewodniczący 
Rady M;#kie) w^Of^owie 

'T Tomasz Slamek 


